Артикул Название Совместимость Номера OEM Цена, тг Комментарий
Замена/
аналоги
Нагревательный/тефлоновый вал
CET9902
Тефлоновый вал AE01-1085, AE01-1122 для
RICOH Aficio 240W (CET), CET9902
RICOH:

C-EXV54 7 815,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7495K-395N
CET7496C232
Тонер TF8C + носитель TF8D C-EXV54 для CANON
iRC3025/3025i/3020 (CET) Cyan, 232г/бут,
CET7496C232
C-EXV54 7 093,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7496C-232N
CET7497M232
Тонер TF8M + носитель TF8D C-EXV54 для
CANON iRC3025/3025i/3020 (CET) Magenta,
232г/бут, CET7497M232
C-EXV54 7 093,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7497M-232N
CET7498Y232
Тонер TF8Y + носитель TF8D C-EXV54 для CANON
iRC3025/3025i/3020 (CET) Yellow, 232г/бут,
CET7498Y232
C-EXV54 7 093,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7498Y-232N
CANON:
iR C3020
iR C3025/C3025i
iR C3125i
iR C3226i
Артикул Название Совместимость Номера OEM Цена, тг Комментарий
Замена/
аналоги
CET151015D-
250
Носитель (девелопер) TF8D C-EXV49/54/64 для
CANON iR ADVANCE C3520i/DX C3720i/C3922, iR
C3125i (CET), 250г/бут, (унив.), CET151015D-250
CANON:
iR ADVANCE C3320/C3320i/C3325i/C3330i
iR ADVANCE C3320L
iR ADVANCE C3520i/C3525i/C3530i

M201CR
M301CR
C-EXV49
C-EXV54
C-EXV64
XT67
C-EXV65
7 607,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET151015D-
250N
CET7495-790
Тонер TF8K + носитель TF8D C-EXV49 для CANON
iR ADVANCE C3325i/3330i/3320 (CET) Black,
790г/бут, CET7495-790
C-EXV49
XT67K
15 109,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7495K-790N
CET7496-463
Тонер TF8C + носитель TF8D C-EXV49 для CANON
iR ADVANCE C3325i/3330i/3320 (CET) Cyan,
463г/бут, CET7496-463
C-EXV49
XT67C
13 257,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7496C-463N
CET7497-463
Тонер TF8M + носитель TF8D C-EXV49 для
CANON iR ADVANCE C3325i/3330i/3320 (CET)
Magenta, 463г/бут, CET7497-463
C-EXV49
XT67M
13 257,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7497M-463N
CET7498-463
Тонер TF8Y + носитель TF8D C-EXV49 для CANON
iR ADVANCE C3325i/3330i/3320 (CET) Yellow,
463г/бут, CET7498-463
C-EXV49
XT67Y
13 257,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7498Y-463N
CET7495K-500
Тонер TF8K C-EXV49/54/64 для CANON iR
ADVANCE C3520i/DX C3720i/C3922, iR C3125i
(CET) Black, 500г/бут, (унив.), CET7495K-500
C-EXV49, C-EXV54,
C-EXV64, XT67K,
C-EXV65
8 169,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7495K-500N
CET7496C-500
Тонер TF8C C-EXV49/54/64 для CANON iR
ADVANCE C3520i/DX C3720i/C3922, iR C3125i
(CET) Cyan, 500г/бут, (унив.), CET7496C-500
C-EXV49, C-EXV54,
C-EXV64, XT67C,
C-EXV65
13 000,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7496C-500N
CET7497M-500
Тонер TF8M C-EXV49/54/64 для CANON iR
ADVANCE C3520i/DX C3720i/C3922, iR C3125i
(CET) Magenta, 500г/бут, (унив.), CET7497M-500
C-EXV49, C-EXV54,
C-EXV64, XT67M,
C-EXV65
13 000,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET7497M-500N
CET7498Y-500
Тонер TF8Y C-EXV49/54/64 для CANON iR
ADVANCE C3520i/DX C3720i/C3922, iR C3125i
(CET) Yellow, 500г/бут, (унив.), CET7498Y-500
C-EXV49, C-EXV54,
C-EXV64, XT67Y,
C-EXV65
13 000,00

iR ADVANCE C3520i/C3525i/C3530i
iR ADVANCE DX C3720i/C3725i/C3730i
iR ADVANCE DX C3822i/C3826i/C3830i/C3835i
iR ADVANCE DX C3922i/C3926i/C3930i/C3935i
iR C3020
iR C3025/C3025i
iR C3125i
iR C3226i
iR C3326i
Артикул Название Совместимость Номера OEM Цена, тг Комментарий
Замена/
аналоги
CET111102-1000
Тонер PK3 для KYOCERA ECOSYS
M2035DN/M2030DN/P2035D/P2135DN, TASKalfa
180/181/220/221 (CET), 1кг/бут, CET111102-1000
KYOCERA:
ECOSYS FS-1020MFP/1220MFP/1120MFP/1320MFP
ECOSYS FS-6525MFP/6530MFP
ECOSYS P2035D

45536508
45536556
46471108
46490408
46490632
46507520
46507628
46508736
46508740
248 010,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111039622
Тонер CE08-K(CPT)+носитель CE08-D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830
(Japan) Black, 622г/бут, CET111039622
006R01509
006R01517
006R01701
19 869,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111039K-
622N
CET111040360
Тонер CE08-C(CPT)+носитель CE08-D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830
(Japan) Cyan, 360г/бут, CET111040360
006R01512
006R01520
006R01702
16 957,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111040C-
360N
CET111041360
Тонер CE08-M(CPT)+носитель CE08-D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830
(Japan) Magenta, 360г/бут, CET111041360
006R01511
006R01519
006R01703
16 957,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111041M-
360N
CET111042360
Тонер CE08-Y(CPT)+носитель CE08-D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, WorkCentre 7830
(Japan) Yellow, 360г/бут, CET111042360
006R01510
006R01518
006R01704
16 957,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111042Y-
360N
XEROX:
AltaLink C8030/C8035
AltaLink C8045/8055
AltaLink C8070
WorkCentre 7525/7530/7535
WorkCentre 7545/7556
WorkCentre 7830/7835
WorkCentre 7840
WorkCentre 7845/7855
WorkCentre 7970
Артикул Название Совместимость Номера OEM Цена, тг Комментарий
Замена/
аналоги
CET151009450
Носитель (девелопер) CE08-D для XEROX
AltaLink C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan),
450г/бут, (унив.), CET151009450
106R04054/5/6/7
106R04082/3/4/5
106R03745/6/7/8
106R03765/6/7/8
006R01754/5/6/7
006R01758/59/60/
61
22 782,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET151009D-
450N
CET111040630
Тонер CE08-C (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Cyan,
630г/бут, (унив.), CET111040630
23 732,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111040C-
630N
CET111041630
Тонер CE08-M (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Magenta,
630г/бут, (унив.), CET111041630
23 732,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111041M-
630N
CET111042630
Тонер CE08-Y (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Yellow,
630г/бут, (унив.), CET111042630
23 732,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111042Y-
630N
CET111039660
Тонер CE08-K (CPT) для XEROX AltaLink
C8045/8030/8035, Color C60/70 (Japan) Black,
660г/бут, (унив.), CET111039660
19 338,00
Остатки на складах. Новых
поступлений не будет.
CET111039K-